APROVAX (Ai rturâz No  )BM
Dai) LaK40mProim)E4
VOTOS Gitglikk

GA 061  .1±._

Lêda Maria Roc
Ver

jo Chaves

41.04"^

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  3 113  nor.

A Vereadora que o presente subscreve depois de ouvido o Plenário vem na forma
regimental Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.
Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso, Marcondes Francisco dos Santos, solicitando

Dez Minutos do espaço do Grande Expediente da Sessão do dia 20/11/17 no plenário desta

casa a presença da Sra. Stephanie Simões Afim Rocha, para fazer uma explanação em
relação a ARDAP- Associação Recanto dos Animais em Perigo.

Sala das Sessões, em 23 de Outubro de 2017.

f"..  AlESiU0 (iS.CESÍMENTO ;ROT N'
DE  âkj____

-S-ejÍ.151,4n-i-s7p-a ri

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

OF/CMPA/N° 410/2017.

Paulo Afonso, em 16 de Novembro de 2017.

Senhora Presidenta,

Conforme aprovação unanime no Plenário desta Casa Legislativa dia

06.11.2017, através do Requerimento N°  1.349/2017, de autoria da Vera.

Lêda Maria Rocha Araújo Chaves. Solicitamos a presença de Vossa Senhoria

a esta Casa em Sessão Ordinária dia 20/112017, para uma explanação em

relação à ARDAP —Associação Recanto dos Animais em Perigo.

Na oportunidade, renovamos a V.Sa., nossos protestos de estima e

consideração.

Cordialmente,

Ver. Marcondi4 Francisco dos Santos
Presidente —

Ilma. Senhora
Stephanie Simões Afan Rocha
Presidenta da ARDAP — Associação Recanto dos Animais em Perigo
Paulo Afonso-Ba.

	00000001
	00000002